Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Пушкинская школа»

ПРИКАЗ

от 05 февраля 2025 г.

Новомосковск

                          № 28-ОД

Об утверждении Плана

проведения информационно-

разъяснительной работы

по независимой оценке качества

оказания услуг  МКУДО

«Пушкинская школа»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образо-

вания город Новомосковск от 04.02.2025 № 258 «Об утверждении Плана информа-

ционно-разъяснительной работы услуг населения о ходе независимой оценки каче-

ства условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования на

территории муниципального образования город Новомосковск в 2025 году»  ПРИ-

КАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы среди населения

о ходе независимой оценки качества оказания образовательных услуг Муни-

ципальным казенным учреждением дополнительного образования «Пушкин-

ская школа» в 2025 год, согласно приложению.

2. Разместить, указанный в п.1 настоящего приказа план (Приложение 1), в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте учреждения в разделе «Независимая оценка»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор            И.Н. Ларюшкина

Приложение 1

к приказу от 05.02.2025г. № 28-ОД

ПЛАН

информационно-разъяснительной работы среди населения о ходе независи-

мой оценки качества оказания образовательных услуг Муниципальным ка-

зенным учреждением дополнительного образования «Пушкинская школа» в

2025 год

№

п/п

Наименование мероприятий Срок

исполнения

Ответственный

1 Размещение на официальном сайте

учреждения приглашения граждан к

участию в опросе о качестве получен-

ных услуг, информирование о порядке

участия

Постоянно Заместитель ди-

ректора

2 Размещение анкеты на официальном

сайте учреждения для опроса граждан

и гиперссылки на нее.

Постоянно Программист

3 Размещение на официальном сайте

учреждения информации о результа-

тах проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг в

2025 году

По итогам прове-

дения независи-

мой оценки в те-

чении 10 дней

Программист

4 Размещение на официальном сайте

учреждения Палана мероприятий по

улучшению качества условий оказа-

ния образовательных услуг учрежде-

нием по результатам проведения неза-

висимой оценки качества условий

оказания образовательных услуг в

2025 году

По утверждению

Плана мероприя-

тий в течении 3

дней

Заместитель ди-

ректора

Программист

5 Размещение на официальном сайте

учреждения информации об исполне-

нии Плана мероприятий по улучше-

нию качества условий оказания услуг

учреждением по результатам прове-

дения независимой оценки качества

условий оказания образовательных

услуг в 2025 году

Ежеквартально в

течении 2026 года

до 5 числа меся-

ца, следующего за

отчетным

Заместитель ди-

ректора

Программист

		2025-02-05T15:53:40+0300
	Ларюшкина Ирина Николаевна